
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

CNPJ 83.211.391/0001-10 

GABINETE DA PREFEITA 
 

 

RUA ACRÍSIO SANTOS – CENTRO – SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – ESTADO DO PARÁ 

 

 

PORTARIA N.º 143/2021- GAB/PMSDA 

 

“Dispõe sobre a revogação da Portaria n.º 131/2021-

GAB/PMSDA”. 

 

PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – ESTADO DO PARÁ, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pelo Cargo e nos termos da Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica revogada a Portaria n.º 131/2021-GAB/PMSDA. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Domingos do Araguaia (PA), 30 de julho de 2021 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

ELIZANE SOARES DA SILVA 

PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

 

 

PUBLICADO EM 30 DE JULHO DE 2021 

 

 


		2021-07-30T09:23:46-0300
	ELIZANE SOARES DA SILVA:64608158287




